poz. 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Gdańska wyraża wolę objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
Gdańskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego spółka z o.o. z siedzibą w Gdańsku. 

2. Podwyższony kapitał zakładowy w kwocie 56.564.000,00 (pięćdziesiąt sześć milionów pięćset 
sześćdziesiąt cztery tysiące) złotych dzieli się na 56.564 (pięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery) 
udziały o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych  każdy. 

3. Całość udziałów obejmuje i pokrywa Gmina Miasta Gdańska wkładem niepieniężnym 
w postaci prawa własności niezabudowanych nieruchomości położonych w Gdańsku, w rejonie ul. 
Borkowskiej, obręb 0326, obejmujących: